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جنجال  حذف موقت دختران بسکتبالیست از مسابقات قهرمانی آسیا

بســکتبال  نوجوان  دختــران 
ایــران در حالــی قرار اســت 
بعد از 37 ســال و البته بــا موافقت فیبا برای 
حضور بانوان محجبه در زمین بســکتبال در 
رقابت های قهرمانی آسیا - هند توپ بزنند که 
درست در آستانه شــروع مسابقات به مشکل 
خوردند. در حالی که طبق قرعه، اعلام شــده 
بود دختران ملی پوش زیر 16 ســال ایران در 
ســطح 2 رقابت ها با تیم های هند، سریلانکا، 
نپال و مالدیو همگروه هســتند اما شــنبه در 
اقدامی غافلگیرانه فدراسیون جهانی نام ایران 
را از جدول مســابقات حذف کرد. علت اما به 
بدهی 325 هزار دلاری فدراســیون بسکتبال 
ایران به فدراسیون جهانی برمی گشت؛ بدهی 
که محمود مشــحون مدعی تسویه آن شده و 
تاکید کرده بود با پرداخت بدهی ایران به فیبا 
دیگــر دختران بســکتبال مانعی برای حضور 
در قهرمانی آســیا ندارند. اما حذف نام ایران 
از جدول مســابقات نه تنها معادلات را به هم 
ریخت بلکه مهر تاییدی شد بر نادرست بودن 
ادعــای رئیس! خبر حذف دختــران ایران از 
قهرمانی آسیا بلافاصله در رسانه های مجازی و 
غیرمجازی بازتاب زیادی پیدا کرد تا واکنش 
بعضا تند کارشناسان و جامعه بسکتبال را به 
دنبال داشــته باشد. همه این مسائل دست به 
دســت هم داد تا فدراسیون بسکتبال درصدد 
حل مشــکل برآید. در نهایت مشحون، رئیس 
فدراســیون اعلام کــرد که بــا پیگیری های 
فدراسیون، حمایت سلطانی فر، وزیر ورزش و 
با حمایت سفیر ایران در بیروت مشکل بانوان 
به کلی برطرف شده است. اما  چه شد که پای 
سفیر ایران در بیروت برای حل مشکل بدهی 

فدراســیون بســکتبال ایران به فیبا به میان 
آمد؟ علی توفیق، دبیر فدراسیون در مصاحبه 
با خراسان به این سوال اینطور پاسخ می دهد: 
»فدراسیون بسکتبال ایران از یک شرکت لوازم 
ورزشی مبلغی معادل 270 هزار دلار طلبکار 
بود؛ به همین خاطر به این شــرکت پیشنهاد 
دادیم که این مبلغ به ســفارت ایران پرداخت 
شود تا ســفارت ایران نیز مبلغ بدهی ما را به 
کنفدراســیون آســیا پرداخت کند. متاسفانه 
مذاکرات ما با شــرکت به بن بست خورد و ما 
در نهایت به ســراغ وزیر ورزش رفتیم. آقای 
سلطانی فر هم از سفرای ایران در چین، ترکیه 
و لبنان خواستند تا مشکل به هر طریق ممکن 
و با ســرعت حل شود. خوشــبختانه به لطف 
وزیر و ســفیر ایران در لبنان شنبه شب مبلغ 
بدهی ما پرداخت شد و تیم دختران به جدول 
مسابقات بازگشت.« توفیق در پاسخ به این که 

چــرا فدراســیون خودش مســتقیم اقدام به 
پرداخت بدهی به فیبا نکرده، می گوید: »مبلغ 
بدهی ما به فیبا توسط فدراسیون از قبل آماده 
بود ولی متاسفانه در جریان انتقال پول به فیبا 
از سیســتم بانکی دچار مشکل شدیم. 2 روز 
هم تعطیلات رســمی در ایران بود و بانک ها 
تعطیل بودند. امــا در نهایت با پیگیری هایی 
که آقای ســلطانی فر، وزیر ورزش انجام دادند 
و محبتی که آقای محمد فتحعلی سفیر ایران 
در لبنان انجام دادند، مشــکل پرداخت بدهی 
حل شــد و دختران ایــران می توانند از امروز 
رقابت های خود را آغاز کننــد.« بدهی ایران 
به فیبا در حالی توســط سفارت کشورمان در 
لبنان پرداخت شده که مشحون در تمجید از 
اقدام ســفیر گفته بود بدهی ما بیش از 270 
هزار دلار بود که سفارت ایران متقبل پرداخت 
مابقی بدهی فدراسیون هم شد. اما این که کل 

رقم بدهی بســکتبال ایران به فیبا چقدر بوده 
که سفیر آن را پرداخته و این مبلغ چه زمان 
به سفارت برگردانده می شود سوالی است که 
توفیق در پاسخ به آن می گوید: »آقای فتحعلی 
برای تسریع کارها، پرداخت بدهی فدراسیون 
ایران به فیبا را تا زمانی که کل بدهی از طریق 
فدراســیون به ســفارت ایران در لبنان واریز 
شــود، تقبل کردند. این در حالی اســت که 
فدراســیون در اسرع وقت عینا رقم 325 هزار 
دلاری که ســفارت ایران به حساب فیبا واریز 
کرده را مسترد خواهد کرد.« سفارت ایران در 
لبنان در حالی برای حل مشــکل بدهی ایران 
وســاطت کرده که پیش از این مشحون گفته 
بود ایران بــه فیبا بدهی نــدارد اما با حذف 
نــام ایران از جــدول مســابقات، حالا رئیس 
فدراســیون به تناقــض در حرف هایش متهم 
شــده. توفیق می گوید: »آقای مشحون به این 
دلیل گفته بودند مشکل بدهی حل شده چون 
از قبل این پول آماده بوده. اما من فکر می کنم 
دوســتانی که به این مسئله دامن می زنند به 
مشکلات بانکی موجود و این که این مشکلات 
اجازه جابه جایی پول نقــد را به ما نمی دهد، 
اشــراف ندارند. اگر شما بخواهید همین حالا 
پول نقدی را از یک کشور به حساب های ایران 
واریــز کنید با مشــکلات و معضلاتی مواجه 
هستید که باید آن ها را حل کنید تا این پول 
به ســلامت به حساب واریز شــود که خدا را 
شکر با همکاری ســفارت ایران در لبنان این 
مشکل حل شد.« با حل شدن مشکل دختران 
بسکتبالیســت، تیم ملی بانوان ایران امروز در 
اولین بازی خود در رقابت های قهرمانی آســیا 

به مصاف سریلانکا می رود.

بدهی 325 هزار دلاری بسکتبال ایران به فیبا را یک سفیر پرداخت کرد!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 از میثاقیان به خاطر زحمات زیاد و با تعصب برای فوتبال مشهد متشکریم 
و امیدواریم سیاه جامگان بتواند در ادامه راه انتظار مشهدی ها را برآورده کند. 
 الهلال حق دارد نگران داوری فینال باشد! شاید فینال، داوری مثل بازی 

پرسپولس به نفع الهلال نباشد!
 چه خوب است ورزشگاه زیبا و مدرن امام رضا)ع( مشهد مجهز به دوربین 
   اسپایدر)عنکبوتی( جهت ثبت  و پخش   بهتر تصاویر و گزارش های تلویزیونی 

   شود. 
 امیدوارم مستطیل های سبز فوتبال کشورمان همیشه سبز باشد!

 آبروریزی اصلی تیم های ایرانی در آسیا را استقلال در بازی با امارات نشان 
داد که در 60 دقیقه 6 تا گل خورد. 

 آقای برانکو تقاضا داریم حتما مسلمان را در بازی داربی کنار بگذار. با نفت 
واقعا از بازی تیمتمان لذت بردیم! چون نه حاشــیه بود و نه بازیکن مغرور. 

مگر التماس کند و عذرخواهی. 
 دوستان عزیز پرسپولیسی که مرتب میگین استقلال 6 تا از العین خورده 
باز خوبه ما یک بار اینجوری باختیم. پرســپولیس که 2 بار باخت سنگین 

داشته، چی؟ مقابل الهلال ۴ تا و مقابل الغرافه 5 تا خسته نباشین. 
  در مقاله پرسپولیس هم با برد به داربی رسید، زننده پنالتی نفت رو بوعذار 

نوشته بودین بوعذار در دسته یک بازی می کنه نه نفت تهران دقت کنین.
 العین امارات از الهلال 3 گل دریافت کرد معلوم نبود اگه استقلال با الهلال 

بازی می کرد 2 رقمی می شد یا 3 رقمی!

ظریف، کوتاه قامت ترین والیبالیست جهان
لیبروی تیم والیبال باشــگاه پیکان تهران کوتاه قامت ترین والیبالیســت 
 )World of volley( جهان اســت. به  گزارش ســایت ورلد آو والــی
فرهاد ظریف، لیبروی ســابق تیم   ملی ایران و بازیکن فعلی باشگاه پیکان 
با 165ســانتی متر قد، عنوان کوتاه قامت ترین والیبالیســت جهان را در 
اختیار دارد. این در حالی است که موزرسکی از روسیه با 217 سانتی متر 

آسمان خراش والیبال جهان به حساب می آید. 

کیمیا تا اواخر سال استراحت مطلق است
محمد نوذری، رئیس هیئت تکواندوی اســتان البرز با اشاره به وضعیت 
جســمانی کیمیا علیزاده، تکواندوکار ملی پوش البرزی به تســنیم گفت: 
»علیزاده وضعیت مناسبی دارد ولی به دلیل عمل جراحی ربات صلیبی با 
نظر و صلاحدید پزشکان تا اواخر سال جاری استراحت مطلق می کند.« 

خداحافظی فدراسیون ووشو با مربیان چینی
در روزهایی که ســانداکاران ایران برای نخستین بار قهرمان دنیا شدند، 
تالوکاران نمایش قابل قبولی از خود به جای نگذاشتند. به گزارش میزان، 
عملکــرد مربیان چینی تالــو در حدی ضعیف بود کــه علی نژاد، رئیس 
فدراســیون بلافاصله پس از رقابت های جهانی از قطع همکاری با آن ها 
خبر داد. حالا و با قطعی شــدن پایان همکاری مربیان چینی با تیم های 
ملی ووشــوی ایران، قرار است مسئولان فدراسیون با دقت نظر بیشتری 

در خصوص جایگزین این نفرات اقدام کنند.

زاویه نگاه شما

اخبار

بیک زاده: برخی  کم کاری کردند 
تا قلعه نویی نتیجه نگیرد

بازیکن  هاشــم بیك زاده، 
تهران در  نفت  فوتبال  تیم 
گفت گو با تسنیم مدعی شد  
پرسپولیس با گل های ناسالم 
برنده بازی شد و به مرحله 

یك هشتم نهایی جام حذفی صعود کرد. 
 در مورد بازی با پرسپولیس صحبت کن. 

بازی را همه دیدند که پرســپولیس 2 گل ناسالم 
زد. گل اول که آفساید بود و درست نبود. گل دوم 
که پنالتی نبود. امیدوارم داوری ها درســت شود. 
نمی گویــم داور به عمد به ضرر ما گرفت اما همه 
دیدند که پرسپولیس چطور راهی مرحله بعد شد. 
دقیقه 90 یک پنالتی برای ما اعلام شــد که اگر 
گل های ناســالم پرسپولیس زده نمی شد، حداقل 

نتیجه پس از 90 دقیقه مساوی بود. 
 چرا با ســیدجلال درگیــری لفظی پیدا 

کردی؟
چیز خاصی نبود. به سیدجلال گفتم چرا بازیکن 
مــا روی زمین افتاده، توپ را به بیرون نمی زنید و 
اینکه  جام حذفی ارزش ندارد که برای یک بازیکن 
مشکلی به وجود بیاید. پس از پایان بازی از همدیگر 

معذرت خواهی کردیم و همه چیز تمام شد. 
 وضعیت نفت چطور است؟ 

وضعیت که اصلا خوب نیست. باید تعیین تکلیف 
کنند که مالکیت باشگاه به چه صورت است. فعلا 
10 درصد از قراردادمــان را گرفته ایم و امیدوارم 

مشکلات در روزهای آینده حل شود. 
 داربی 85 هم در راه است. چه صحبتی در 

این باره داری؟
آرزو می کنم اســتقلال برنده داربی شود. هر تیمی 
که به لحــاظ روحی- روانی خوب بــوده و آرامش 
داشــته باشــد، برنده خواهد بود. استقلال با آمدن 
مربی خارجی شرایطش تغییر کرده و چیزی کمتر 

از پرسپولیس ندارد. 
 طلبت از استقلال به کجا رسید؟

900 میلیون تومان از این باشــگاه طلب دارم و 
حتی حاضر شدم نصف آن را ببخشم و نصفش 
را بگیرم اما حاضر نشــدند ایــن کار را بکنند. 
مجبورم با این شرایط به AFC و جاهای دیگر 

شکایت کنم تا به حقم برسم. 
 فروزان چندی پیش مدعی شد که چند سال 
پیش برخی از بازیکنان در استقلال کم کاری 
کردند تا هم تیم نتیجه نگیرد و هم قلعه نویی...

من هم اعتقاد دارم چنیــن چیزی بوده و برخی ها 
کم کاری کردند. تیم خوبی آن ســال داشــتیم که 
برخی  ها نخواســتند نتیجه بگیرد. به موقع در مورد 

این مسائل صحبت خواهم کرد. 

تیم ملی وزنه برداری ایران برای حضور در مســابقات گفت وگو
جهانی، تمرینات خود را در بابلســر پیگیری می کند. 
ســهراب مرادی که بعد از المپیک ریو روزهای خوبی 
را ســپری می کند، در فاصله زمانــی تقریبا ۴0 روز تا 
آغاز مســابقات جهانی رکوردهای خوبی را از خود به 
ثبت رسانده است. به گزارش ایسنا، مرادی در تمرینات 

موفق شد وزنه 2۴0 کیلوگرم را در دوضرب بالای سر 
ببرد که 8 کیلوگرم بیشــتر از رکورد دوضرب جهان 
است. رکوردشــکنی سهراب مرادی در تمرینات مورد 
توجه رسانه های خارجی هم قرار گرفت و سایت های 
خارجی وزنه برداری با گذاشتن فیلم سهراب مرادی به 
رکوردشکنی او اشاره کرده اند. سایت اخبار وزنه برداری 

در این مورد نوشت: »این دفعه اول نیست که سهراب 
مــرادی چنیــن وزنــه ای را در تمرینات بالای ســر 
می برد.«گفتنی اســت؛ پیش از این مرادی در جریان 
رقابت های داخل سالن آسیا- ترکمنستان با ثبت رکورد 
۴13 کیلو )185 کیلو یک ضرب و 228 کیلو دوضرب( 

رکورد مجموع جهان را یک کیلوگرم ارتقا داده بود.

رکوردشکنی سهراب 
مرادی مورد توجه 
رسانه های خارجی

 در جلســه ای که اعضای هیئت مدیره باشگاه استقلال 
با حضور سرمربی پیشــین این تیم داشتند اتفاقاتی رخ 
داد که اوضاع را برای علیرضا منصوریان ســخت کرد و 
منجر به جدایی او شــد. به گزارش مهر، یکی از اتفاقات 
مهمی که در فصل جاری برای استقلال افتاد، تغییرات در 
کادر فنی این تیم بود. بعد از نتایج نامطلوب در هفته های 
ابتدایی، منصوریان در پایان هفته هفتم و بعد از مساوی با 
تیم ذوب آهن از سمت خود استعفا داد. در آخرین جلسه 
هیئت مدیره این باشگاه قبل از استعفای منصوریان که 
با حضور وی برگزار شــد، تنش های زیادی ایجاد شد که 
ماحصــل این تنش ها مصاحبه هــای ناهماهنگ اعضای 
هیئــت مدیره در خصــوص خروجی این جلســه بود. 
مصاحبه هایی که مشــخص کرد فضا برای ادامه فعالیت 
منصوریان در این تیم بســیار تنگ تر از آن چیزی است 
که او فکر می کرد. در جریان این نشست حسن زمانی که 
جدی ترین مخالف حضور منصوریان در استقلال بود برای 
برکناری او پافشاری می کند که این پافشاری با مخالفت 
جدی افتخاری مدیرعامل باشــگاه مواجه می شود. بحث 
میان افتخاری و زمانی بر ســر ابقا یا برکناری منصوریان 
بــدون دخالت جدی دیگــر اعضای هیئــت مدیره بالا 

می گیــرد. ادامه این بحث با پیشــنهاد خود منصوریان 
وارد فاز جدیدی می شود. ســرمربی وقت آبی پوشان به 
اعضای هیئت مدیره پیشنهاد می دهد به او تا پایان هفته 
دهــم )داربی( فرصت بدهند بــا این تضمین که نه تنها 
تیــم نتایج قابل قبولی بگیرد بلکه به صورت تضمینی از 
داربــی هم برنده خارج شــود. منصوریان تاکید می کند 
اگر داربی با نتیجه ای به جز پیروزی اســتقلال به پایان 
رســید او تضمین می دهد که از کل قرارداد فصل جاری 
و مطالبات فصل قبلش گذشــته و استعفایی بدون قید 
و شرط تسلیم هیئت مدیره نماید. این پیشنهاد باوجود 
مخالفت زمانی، با موافقت افتخاری و حمایت جواد قراب 
به نوعی تصویب می شــود. اما اتفاقی که مسیر جلسه را 
منحرف می کند این است که در جلسه مشخص می شود 
یکی از اعضای هیئت مدیره تلفن همراهش را برای شنود 
یکی از رسانه ها باز گذاشته است. روشن شدن این موضوع 
تنش در جلسه را بالا می برد و کار به جایی می کشد که 
اگر برخی وســاطت ها نبود چه بسا درگیری فیزیکی نیز 
در نشست هیئت مدیره صورت می گرفت. این درگیری ها 
با دخالت افتخاری به پایان می رسد اما اعضا به این نتیجه 
می رســند که پیشنهاد منصوریان را بیشتر مورد بررسی 

قرار دهند. اما بعد از اتمام نشست هیئت مدیره، زمانی و 
ملکی که از مخالفان ادامه همکاری منصوریان با استقلال 
بودند با علم به حضور اصحاب رســانه پشت در باشگاه، 
پیش از ســایر اعضای هیئت مدیره از ساختمان باشگاه 
خارج شده و در گفت وگو با رسانه ها از فرصت 2 هفته ای 

بــه منصوریان صحبت کردند. همــان صحبت هایی که 
دقایقی بعد توســط سیدرضا افتخاری مدیرعامل باشگاه 
تکذیب شــد اما با وجود تکذیب شدن توسط افتخاری 
به ادعای همه کارشناســان استرس اصلی را به مجموعه 

تیم وارد ساخت.

 کاش افتخاری داخل ماشین جباری هم می رفتموبایل یك نفر روشن بود
مهدی رحمتی وقتی از استقلال کنار گذاشته شد افتخاری داخل ماشین او رفت و جلسه گذاشت! اتفاقی 
که انتقادات بسیاری را در پی داشت. بسیاری از هواداران استقلال معتقدند حالا که افتخاری حتی تا داخل 
ماشین یک بازیکن برکنار شده می رود، کاش مشکل جباری را هم حل می کرد تا او برگردد و مشکل تیمش 
را در خط میانی حل کند. مقابل فولاد نه تنها استقلال یک شوت داخل چارچوب نداشت بلکه حتی یک 
موقعیت درست و حســابی هم خلق نکرد. شاید اگر جباری بود و حداقل ۴5 دقیقه بازی می کرد شرایط 

آبی ها برای خلق موقعیت بهتر می شد. 

تکراری ترین خبر یک دهه اخیر فوتبال ایران
به طور متوســط هفته ای یک بار یک مالک باشــگاه دستگیر می شــود یا حداقل خبر  دستگیری اش 
منتشر می شود! معلوم هم نیست که بعد از این دستگیری ها چه اتفاقاتی رخ می دهد که دوباره هفته 
بعد همان مالک دستگیر می شود. به هر حال اگر فوتبال دوستان هم در جریان یک سری مسائل قرار 

بگیرند راه دوری نمی رود.
 

ماجرای عاشقان مصاحبه!
یکی از قدیمی های استقلال عاشق مصاحبه و چاپ عکسش در سایت ها و روزنامه هاست. مسئولان باشگاه 
هم که متوجه این موضوع شــده بودند با ترفندهایی از او خواســتند حرف نزند. البته بعضی از مسئولان 
اســتقلال خودشان هم عاشــق مصاحبه به خصوص از نوع تلویزیونی اش هستند اما کسی نیست آن ها را 

ممنوع المصاحبه کند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع  پشت پرده جلسه ای که منصوریان
 را برکنار کرد!

ســرمربی تیم پارس جنوبی جــم اعلام کرد وقتی یــک مجموعه نتیجه 
می گیرد، شــایعاتی مانند جادوگری و... به ســراغش می آید. مهدی تارتار 
درباره پیروزی 3 - صفر پارس جنوبی مقابل ذوب آهن و تثبیت صدرنشینی 
در لیگ برتر به ورزش سه گفت: »ما می دانیم که پتانسیل بالایی داریم اما 
دوســت دارم منطقی حرف بزنیم. از اهالی فوتبال و مردم خونگرم اســتان 
بوشــهر می خواهم که بدانند ما اولین سال حضورمان در لیگ برتر است و 
نباید شرایط خود را با تیم های متمولی مثل پرسپولیس، استقلال، سپاهان، 
ذوب آهن... قیاس کنیم. حتی در مقایســه با تیمی مثل ســپیدرود هم ما 
عقب تر هســتیم چون آن تیم از نظر سابقه شــرایط بهتری دارد. من فکر 
می کنم نباید انتظارات از تیم ما بالا برود. پارس جنوبی یک تیم نوپاست و 
باید همه این مسائل در نظر گرفته شود.« وی ادامه داد: »با وجود مسائلی 
که در بالا گفتم، وقتی می توانیم چنین نمایشی ارایه کنیم و مقابل استقلال، 
نفــت آبادان، ذوب آهن و... خوب کار کنیم، پــس این توانایی خود را ادامه 
می دهیم و امیدوار هســتیم روزهای بهتری را نیز تجربه کنیم.« سرمربی 

پارس جنوبی جم با اشاره به بدون شکست ماندن تیمش بیان کرد: »ما این 
روند را از سال گذشته داشتیم. پارسال از هفته هفتم و هشتم نباخته بودیم 
تا آخرین بازی که قهرمان شدیم. شخصیت نباختن در تیم ما از سال قبل 
شکل گرفت. بازیکنان می دانند نباید به راحتی ببازند و این تفکر به بازیکنان 
القا شده است. حتی امسال بازیکنان قدیمی به جدیدها می گفتند ما عادت 
به باخت نداریم و نباید شکست بخوریم.« تارتار همچنین گفت: »کادر فنی 
ما همیشــه به بازیکنان می گوید از چیزی نترسید و راحت در زمین بازی 
کنید. ما به اندازه کافی امتیاز جمع کرده ایم و الان دغدغه ســقوط نداریم. 
از تیم ما هم کسی انتظار قهرمانی ندارد. پس بازیکنان شجاعانه و با انگیزه 
زیاد وارد زمین می شــوند و استرس خاصی نیز ندارند.« یکی از مسائلی که 
به تازگی درباره تارتار ایجاد شــده، نشان های سیاه رنگ روی ناخن دست 
راستش است که برخی رسانه ها آن را به جادوگری ارتباط داده اند. سرمربی 
پــارس جنوبی در ایــن خصوص اظهار کرد: »مــن از این حرف ها خنده ام 
می گیرد. چند وقت قبل دســت من بین در ماشین گیر کرد و اثر کبودی 

روی ناخنم به همین خاطر است. هنوز ناخن من نیفتاده و به همین خاطر 
این ســیاهی هر روز بیشتر می شود. واقعا نمی دانم چه بگویم. وقتی نتیجه 
می گیریم و در چشم می رویم، باید از این مسائل مراقبت کنیم. من نمی دانم 
وقتی ناخنم بیفتد، آن هایی که می گویند این علامت شیطان پرستی است، 
چــه حرفی برای گفتن دارند؟« تارتار دربــاره علائم مختلفی که با ماژیک 
روی دســتانش افتاده اســت، گفت: »به هر حال در رختکن با ماژیک سر 
و کار داریم و طبیعی اســت ماژیک به دستمان بخورد.« وی افزود: »من از 
این مســائل خیلی بدم می آید. آن هایی که من را می شناسند می دانند که 
حتی انگشــتری که در دست دارم هم ۴ قل است. خدا را شکر که ما کاری 
به شــایعات نداریم و اعتقادم بر این اســت که اگر خدا بخواهد، همه چیز 
امکان پذیر اســت. قطعا از این به بعد چنین خطراتی به ســراغ ما می آید و 
باید محافظت کنیم.« تارتار در پایان گفت: »از هواداران تشــکر می کنم که 
همه جوره از ما حمایت کرده اند. امیدوارم این روند ادامه پیدا کند و بتوانیم 

روزهای بهتری را رقم بزنیم و آن ها را خوشحال کنیم.«

تارتار: سیاهی انگشتم به خاطر ماندن لای در ماشین است  واکنش سرمربی صدرنشین لیگ برتر به جادوگری!

آرزو حکیمی 
مدال هایش 

را به شجریان 
تقدیم کرد

آرزو حکیمی کــه در المپیک لندن حاضر بود 
در رقابت های قهرمانی آسیا در رشته قایقرانی 
به یک مدال طلا، یک نقره و 2 برنز رسید و به 
خوبی درخشــید. به گزارش ایسنا، او در پایان 
این مســابقات و پس از بازگشت به کشور تمام 
مدال هایش را به اســتاد محمدرضا شــجریان، 

تقدیم کــرد. حکیمی درباره این موضوع گفت: 
»همه ایرانی ها موســیقی سنتی را با نام استاد 
شــجریان می شناسند. من به شــخصه قبل و 
بعد از هر مســابقه ام با صدای آقای شجریان به 
آرامش می رســم. خبر بیماری استاد شجریان 
همه مــا را آزرده خاطر کرد و قطعا همه نگران 

ســلامت ایشــان بودیم و هســتیم. من قبل 
از مســابقات ایــن تصمیم را گرفتــم که تمام 
مدال هایم در قهرمانی آسیا را به استاد شجریان 
تقدیم کنم تا با این پیام به ایشان بگویم حتی 
نســل جوانان ایران هم ارادت زیادی به ایشان 

دارند.«

پرسپولیس برانکو طلسم آسیا را می شکند؟منشا و طارمی در آسیا 2 رقمی شدندقراردادهای بلندمدت بلای جان استقلال

هرایر مگویان با استقلال قرارداد 1/4 میلیاردی بسته تا بازی ها را از 
منزلش تماشا کند چون منصوریان او را نمی خواست. مگویان البته 
فصل گذشته خوب نبود ولی هیچ کس نمی داند چرا با او قرارداد 2 
ساله بستند تا حالا نتوانند کنارش بگذارند. ماجرای مجتبی جباری 
را هم که می دانید. او هم با استقلال 2 ساله بسته بود و حالا شکایت 
کرده. حتی امثال خســرو حیدری و رحمتی هم که قبلا قرارداد 3 
ساله بســته بودند )2سالش مانده( این روزها بازی نمی کنند تا این 

قراردادهای بلندمدت بلای جان استقلال شود. 

وقتی طارمی در آســیا برای پرسپولیس می درخشید خبری 
از منشــا نبود و وقتی منشــا در بازی آخر 2 گل به الهلال 
زد طارمی محروم بود. البته آن هــا در بازی قبلی با الاهلی 
عربســتان دقایقی کنار یکدیگر بازی کردند ولی به هر حال 
از بازی ها هم پرســپولیس زوج منشــا- طارمی را  خیلی 
نداشــت. با تمام این اوصاف در کل رقابت ها این 2 نفر 10 گل 
برای پرســپولیس زدند که آمار خوبی است. 6 گل طارمی زد 

و 4 گل هم منشا. 

پرسپولیس در مجموع عملکرد خوبی در آسیا داشت و حداقل 
این کــه بهترین نماینده ایران بود و بــه جمع 4 تیم برتر هم 
رسید اما باز هم نتوانست به فینال برسد و جامی کسب کند. 
حالا باید دید آیا قرمزها در فصل جدید که احتمالا از بهمن ماه 
کلید می خورد می توانند به آرزوی دیرینه خود با برانکو برسند 
یا نه؟ آنچه مسلم است پرسپولیس امسال هم پرشانس ترین 
تیم ایران در آسیا خواهد بود چون نسبت به استقلال، نفت و 

تراکتورسازی شرایط بهتری دارد. 

رقابت فشرده هافبک های 
استقلال برای جلب نظر شفر

استقلال پنج شنبه داربی مهمی را پیش رو دارد و برای 
این بازی تمام بازیکنان سعی می کنند طوری کار کنند 
که رضایت وینفرد شفر را جلب کنند تا فیکس شوند. 
در این راستا بیشترین رقابت در خط میانی است؛ جایی 
که نفراتی چون اسماعیلی، نورافکن، ابراهیمی، انصاری، 
حیدری و ... حضور دارند و برای فیکس شدن در داربی 

باید عملکرد مثبتی داشته باشند. 


